Apartado 3 Diagnóstico, en específico, con el Apartado 5 Definición de población objetivo y beneficiaria, del presente 

lineamiento. 

7. Orientaciones y Programación Presupuestales. 

7.1. El presupuesto autorizado para el ejercicio 2026 es de $3,960,000.00 (tres millones novecientos sesenta mil pesos 

00/100 M.N.). 

7.2. La forma en la que se erogará el presupuesto, incluyendo montos por rubro, número de ministraciones, frecuencia, 

periodicidad y materiales es. 

Programación Presupuestal para personas beneficiarias facilitadoras de servicios.